
Tractive DOG 6

Uživatelská 
příručka





1

Začínáme



2

CZ

tractive.com/start-dog6

1

2

3 s

Stáhněte si aplikaci
Stáhněte si aplikaci Tractive GPS pro iOS nebo Android.

Zapněte svůj tracker
Pro zapnutí stiskněte  a podržte  tlačítko  napájení  po dobu 3 
sekund.



3

A

B

3

4

CZ

Aktivujte svůj tracker
Při nastavení trackeru postupujte podle pokynů v aplikaci.

Připevněte tracker
V závislosti na šířce obojku zvolte metodu A nebo B.



4

CZ

Standardní   
nabíjecí kabel   

USB-C

NABÍJENÍ TRACKERU

Nabíjejte tracker vložením kabelu USB-C do portu podle 
obrázku. Spodní LED dioda bude postupně svítit zleva 
doprava, jak se zařízení nabíjí.

Tracker je plně nabitý, když se rozsvítí celý pruh LED. Plné 
nabití trvá přibližně 2 hodiny.

Poznámka: Zařízení je stále vodotěsné, pokud se ztratí 
ochranný kryt. Náhradní díl můžete k zařízení znovu připojit. 
Další informace naleznete na stránkách help.tractive.com.



5

CZPoznejte své zařízení 

LED kontrolka stavu sítě

LED kontrolka stavu GPS

tlačítko
napájení

stav baterie

USB nabíjecí port

Gumová upevňovací 
spona

REŽIMY SLEDOVÁNÍ

Existují 2 různé režimy sledování: výchozí a živé 
sledování.

Výchozí sledování
Od okamžiku, kdy je vaše sledovací zařízení zapnuto, 
je v režimu „výchozího sledování“. To znamená, že 
odesílá aktualizace polohy každé 2-10 minut. Tímto 
způsobem šetří baterii.



6

CZPoznejte své zařízení 

 
 

  

 

   
  

   

 
  

 
 

  
  

Živé sledování
Stisknutím tlačítka  LIVE  na obrazovce mapy  v aplikaci
přejdete  do režimu  živého vysílání  a  získáte aktualizace 
polohy  v reálném  čase.  Mělo  by  se spustit rychle,  ale může
trvat až  30  sekund.  Režim  živého sledování  spotřebovává 
více  baterie,  proto se po  5  minutách  vypne  (v aplikaci však 
můžete tento  časový  limit prodloužit).

VIRTUÁLNÍ PLOTY
Nastavte si v aplikaci  bezpečné  zóny  a  zóny  zákazu  vstupu 
pro svého mazlíčka a nechte se  upozornit,  když  některou  z 
nich  opustí  nebo  do ní  vstoupí.

SLEDOVÁNÍ WELLNESS A ZDRAVOTNÍ UPOZORNĚNÍ 
Jakmile je váš  tracker spuštěn,  používejte jej pravidelně  po
dobu  několika týdnů,  alespoň  12  hodin  denně.  Tímto 
způsobem  získáte skóre  wellness,  abyste mohli kontrolovat
pohodu  svého psa,  a aktivujete  zdravotní  upozornění  v 
případě,  že aktivita a spánek vašeho psa vykazují  neobvyklé 
změny.

ŽIVOTNOST BATERIE
Chcete-li prodloužit  životnost  baterie sledovacího  zařízení,
nastavte si  doma  úspornou  zónu  s  Wi-Fi nebo  Tractive  Base 
Station.  Dokud  je v  dosahu,  váš  tracker ví,  že se jedná 
o  „důvěryhodné  území“,  a  šetří  baterii při aktualizacích  
polohy.

Další informace o našich funkcích najdete na webových 
stránkách help.tractive.com.



7

CZ

3

1 2

1 2

Řešení problémů

LED KONTROLKY
Krátce stiskněte tlačítko napájení. Pokud je sledovací zařízení 
zapnuté, kontrolky ukazují stav připojení a baterie.

Stav zelená - zelená

Co to znamená

Co dělat

Zelená vlevo (1) signalizuje dobrou 
síť. Zelená vpravo (2) signalizuje 
dobrou GPS. Sledovací zařízení zná 
svou GPS polohu a může ji odeslat 
do vašeho telefonu.

Vše funguje, jak má. Můžete začít 
sledovat.



8

 
 
 

 

1 2

1 2

LED KONTROLKY

Stav červená - zelená

Co to znamená

Co dělat

CZŘešení problémů

Sledovací zařízení zná svou 
polohu GPS, ale nemůže se připojit
k mobilním sítím a odeslat ji do 
vašeho telefonu.

Přesuňte zařízení do oblasti s dobrým
připojením k mobilní síti.

Stav zelená - červená

Co to znamená

Co dělat

Sledovací zařízení je připojeno k 
mobilním sítím, ale nedokáže zjistit 
svou polohu GPS. Zařízení se může
nacházet v interiéru nebo v oblasti s
omezeným pokrytím GPS, například
v lese.

Pokud se nacházíte uvnitř, vyjděte 
ven, počkejte minutu a stisknutím 
tlačítka napájení znovu zkontrolujte 
stav GPS.



9

1 2

1 2

CZŘešení problémů

LED KONTROLKY

Stav červená - červená 

Co to znamená

Co dělat

Stav

Co dělat

Co to znamená

bílá - bílá

Sledovací zařízení nezná svou 
polohu GPS a nemůže se připojit k 
mobilním sítím.

Pokud jste uvnitř, vyjděte ven, 
počkejte minutu a stisknutím 
tlačítka napájení znovu zkontrolujte
stav GPS a sítě.

Sledovací zařízení se nachází v 
úsporné zóně vázané na vaši Wi-Fi 
nebo Tractive Base Station.

Režim živého sledování bude opět 
dostupný, jakmile se zařízení přesune
z úsporné zóny.



10

CZ

1 2

3

LED KONTROLKY

Řešení problémů

Co dělat

Co dělat

Co to znamená

Co to znamená

Stav modrá - modrá

Stav bílé spodní světlo

V portu USB-C vašeho zařízení je
voda a zařízení nelze nabíjet.

Otevřete nabíjecí port a nechte jej 
vyschnout.

Spodní světelný proužek zobrazuje  
úroveň nabití baterie vašeho trackeru.

25%
50%
75%
100%

Před delší procházkou zkontrolujte 
stav baterie klepnutím na tlačítko 
napájení. Pokud je stav baterie nízký,
dobijte ji.



11

CZ

 

 

 

Řešení problémů

ŽÁDNÉ GPS NEBO SÍŤOVÉ PŘIPOJENÍ?
Pokud červené kontrolky nahoře (1 + 2) přetrvávají, zkuste    
restartovat aplikaci a znovu nastavit tracker:

1. Podržte tlačítko napájení stisknuté po dobu 10 sekund.

2. Uvolněte tlačítko napájení. Kontrolka LED se na 2 
    sekundy rozsvítí a uslyšíte vysoký tón, což znamená, že 
    váš tracker byl úspěšně resetován.

3. Po resetování poskytněte trackeru přibližně 10 minut na 
    připojení k místním mobilním sítím a určení přesné polohy
    GPS.

4. Vyzkoušejte krátkou zkušební procházku venku s 
    trackerem v ruce a aktivovaným živým sledováním.

POTŘEBUJETE DALŠÍ POMOC?
Pokud se i nadále potýkáte s obtížemi, navštivte naše 
centrum nápovědy na adrese help.tractive.com.

JSOU SPONY PŘÍLIŠ MALÉ PRO VAŠE OBOJKY NEBO 
POSTROJE?
Kupte si náhradní příslušenství, jako jsou větší upínací 
spony, v našem obchodě na adrese tractive.com.




